
  

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 18  грудня 2025 р.                 с. Нижній Вербіж 

№ 189/2025 

 

Про здійснення перерозподілу 

бюджетних призначень 

 

0951000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, пунктом 23 статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької 
сільської ради від 22.12.2024 року № 1696-LХI/2024 «Про бюджет 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 
0951000000)» (зі змінами), виконавчий комітет Нижньовербізької сільської 
ради 

вирішив: 

 

1. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 

Нижньовербізькій сільській раді 
зменшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0111031 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» на суму 77000,00 гривень; 
збільшити бюджетні призначення по загальному фонду 

- за бюджетною програмою 0111031 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на суму 77000,00 гривень. 

Здійснити в межах виділених бюджетних призначень по загальному 
фонду за бюджетною програмою 0111031 «Надання загальної середньої 
освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» 

перерозподіл видатків між розпорядниками бюджетних коштів згідно з 
додатком 1 

2. Здійснити в межах виділених бюджетних призначень по загальному 
фонду за бюджетною програмою 0111200 «Проведення (надання) додаткових 
психолого- педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 



2 

 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» 

перерозподіл видатків між розпорядниками бюджетних коштів згідно з 
додатком 2. 

3. Здійснити в межах виділених бюджетних призначень спеціального 
фонду за бюджетною програмою 0111501 «Проведення (надання) додаткових 
психолого- педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами (за 
спеціальним фондом державного бюджету)» перерозподіл видатків між 
розпорядниками бюджетних коштів згідно з додатком 3. 

4. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Надія 

ІВАСЮК) внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 
голову Ярослава М’ЯКУЩАКА. 

 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


